
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ TÀI CHÍNH 

Số:         /QĐ-STC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2025 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao ông Nguyễn Văn Cang phụ trách, điều hành công việc  

của Thanh tra Sở Tài chính  

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 

116/2024/NĐ-CP ngày 17/9/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 quy định về tuyển dụng, sử 

dụng và quản lý công chức và Nghị định 06/2023/NĐ-CP ngày 21/02/2023 quy 

định về kiểm định chất lượng đầu vào công chức; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên 

chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng 

Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 10/2025/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ ý kiến thống nhất của tập thể lãnh đạo Sở Tài chính tại cuộc họp 

ngày 29/4/2025;  

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tài chính. 
[ 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao ông Nguyễn Văn Cang, Phó Chánh Thanh tra Sở Tài chính 

phụ trách, điều hành công việc của Thanh tra Sở Tài chính kể từ ngày 01/5/2025 

cho đến khi kiện toàn chức danh Chánh Thanh tra Sở Tài chính. 

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của Nguyễn Văn Cang thực hiện 

theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng 

chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở và ông Nguyễn Văn Cang chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Đảng ủy Sở; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Trọng 

 


		2025-04-29T17:03:30+0700


		2025-04-29T17:04:36+0700


		2025-04-29T17:04:36+0700


		2025-04-29T17:04:36+0700




